

Du mar. 06/01 au lun. 12/01

Suggestion de présentation

**ST-CLÉMENT LE BOUCHER®**  
6 VÉRITABLES MERGUEZ<sup>(\*)</sup>  
Réf. 8662

**-12%**  
**3.49<sup>(\*)</sup>**  
3.99  
130 g (10.59 € le kg)

Suggestion de présentation

**ST-CLÉMENT LE BOUCHER®**  
3 FAUX-FILETS<sup>\*\*\*</sup><sup>(\*)</sup>  
À griller.  
Réf. 5023489

**VIANDRE BOVINE FRANÇAISE**  
**PRIX DISCOUNT**  
**9.99**  
510 g (19.59 € le kg)

Suggestion de présentation

**ST-CLÉMENT LE BOUCHER®**  
4 CRÉPINETTES DE PORC<sup>(\*)</sup>  
Réf. 6838

**-25%**  
**2.99<sup>(\*)</sup>**  
3.79  
500 g (5.98 € le kg)

Suggestion de présentation

**GOLDEN SEAFOOD®**  
GAMBAS ENTIERES CUITES<sup>(\*)</sup>  
Calibre 30/40.  
Réf. 1353

**ASC**  
AQUACULTURE RESPONSABLE  
ASC-ASC-AQUA.ORG  
**PRIX DISCOUNT**  
**4.49**  
500 g (8.91 € le kg)

**CUIT DU JOUR**

**CHAUSSONS AUX POMMES<sup>(\*)</sup><sup>\*\*</sup>**  
Le produit de 90 g.  
Réf. 3321

**2 + 1 OFFERT<sup>(\*)</sup>**  
**0.85**  
Le produit vendu seul (9.45 € le kg)  
**1.70<sup>(\*)</sup>**  
2.55  
Les 3 produits (6.30 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

ÉLABORÉ EN  
France

ORIGINE  
France

ÉLEVÉ EN  
Amérique du Sud, Amérique-Centrale

